
Banka ProCredit

No City/Branch Name Position Email address Mobile number

1 Te gjitha qytetet Gramos Lipovica Drejtor dege Gramos.Lipovica@procredit-group.com 67 60 55 986

2 Te gjitha qytetet Ina Mecaj Keshilluese Biznesi Ina.Mecaj@procredit-group.com 67 60 38 894

Banka ProCredit ka pika sherbimi ne Tirane, Durres, Korce dhe Shkoder. Te gjitah rajonet e Shqiperise mbulohen nga Dega e Tiranes


